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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Selskabet udvikler og driver handel med speciallifte til byggeindustrien. Selskabet sælger
både til det danske marked og til udlandet.

Usædvanlige forhold
Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet udfører fortsat produktudvikling på selskabets produkter. Materialer der direkte
medgår til udviklingsarbejdet, aktiveres under udviklingsomkostninger, og afskrives over
10 år.

Virksomheden er inde i en meget positiv udvikling med en stor pipeline, positiv drift og og
mange internationale muligheder, så det kan ikke afvises at selskabet i fremtiden vil få
brug for yderligere kapitaltilskud i forbindelse med den forstående vækst.

Selskabet har ekstraordinært nedskrevet på debitorer med tkr. 1.140. Dette har påvirket
årets resultat negativt. Når bortses fra disse ekstraordinære af- og nedskrivninger, har
selskabet haft et rimeligt resultat. Da selskabet forventes fortsat at kunne opnå de
fornødne kreditfaciliteter og kapitaludvidelser, er regnskabet aflagt som going concern.

Forventet udvikling
Selskabet forventer stigende salg på eksportmarkedet og har fortsat fokus på
markedsføringskampagner med bl.a. messer i udlandet. Udgifterne til dette
markedsføringsarbejde omkostningsføres i takt med at kampagnen udføres.

Der forventes fortsat stigende omsætning i 2015.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen
Der er ingen betydningsfulde hændelser efter balancedagen.
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Selskabsoplysninger

Selskabet
         HH-Intellitech ApS
         Nykøbing Landevej 21
         4200 Slagelse

         Telefon: 5826 7017
         Hjemmeside: http://www.hh-intellitech.dk
         Email: info@hh-intellitech.dk

         CVR-nr.: 29390657
         Stiftelsesdato: 15. februar 2006
         Hjemsted: Slagelse Kommune
         Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse
         Niels Kristian Nielsen
         Jens Dalsgaard Løgstrup
         Niels Henrik Bagge
         Tom Weidner
         Bertel Brinck Eliassen

Direktion
         Niels Henrik Bagge

Revision
         4audit Godkendt Revisionsanpartsselskab
         Norvangen 3D, 2, Opg. B
         4220 Korsør

Generalforsamling
         Ordinær generalforsamling afholdes
         2. juni 2015, på selskabet adresse.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HH-Intellitech ApS 2014 aflægges i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes
ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i
balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi
kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse
poster i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i
resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden
årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i
forbindelse med salget.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster
og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af
realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver
Patenter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende
patentperiode, og højst 10 år.

Udviklingsomkostninger indregnes i aktiverne i det omfang de direkte henføres til det
konkrete udviklingsprojekt. Andre udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen
som omkostninger i anskaffelsesåret.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives over 10 år, svarende til brugstiden under
hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den aktivitet som
udviklingsprojektet er knyttet til.
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Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og
inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet
brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at
blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes
forventede brugstider:

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for
småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab med afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi
på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under
afskrivninger.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor
nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris
med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for
råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Brugstid

Patenter og rettigheder 10 år
Udviklingsprojekter 10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår, herunder en større markedsføringskampagne,
der indbefatter afholdelse af messer i udlandet. Disse udgifter omkostningsføres i takt
med kampagnes gennemførelse i 2014.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som
beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års
skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde,
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet
henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til
nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst
som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes
i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 24,5%.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse
af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi
indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter indtægter vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på
betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis
valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes
værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er
afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem
balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i HH-Intellitech ApS

Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for HH-Intellitech ApS for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og
noter. Årsregnskabet aflægges efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar og den udførte revision
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores
revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver at vi overholder
etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for,
om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb
og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors
vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor
intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der
giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstændighederne, men ikke udtrykke en konklusion om effektiviteten af
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsen
valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er
rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som
grundlag for vor konklusion.

Grundlag for konklusion med forbehold
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er i balancen indregnet med 4.848 tkr. Efter
vores opfattelse skal posten nedskrives med 3.564 tkr. til 1.284 tkr., idet et beløb i denne
størrelsesorden må anses for uerholdeligt, henset til alderen på fordringerne samt
bekræftelse fra debitorerne ikke har kunne indhentes. En nedskrivning vil reducere årets
resultat før skat med 3.564 tkr., egenkapital med 2.726 tkr. og skat med 838 tkr.
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Den uafhængige revisors erklæringer

Udviklingsomkostninger er aktiveret med 3.085 tkr. Heraf udgør 1.095 tkr. omkostninger,
der vedrører salg og markedsføring, der efter vores opfattelse skal omkostningsføres.
Dette vil reducere årets resultat før skat med 1.095 tkr., egenkapitalen med 838 tkr. og
skat med kr. 257.
Konklusion med forbehold
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra indvirkningerne af det forhold, der er
beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er usikkerhed om
selskabets evne til at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår,
at der for indeværende er usikkerhed, om der kan opnås tilstrækkeligt likviditet til
finansiering af driften. Det er ledelsens vurdering, at den kan skaffe den fornødne
likviditet. Vi er enige i at årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under
forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Der er konstateret afvigelser mellem bogføring og momsangivelser for tidligere år. Det
påhviler selskabet at indberette korrigerende momsangivelse. Overtrædelse heraf kan
være ansvarspådragende for selskabets ledelse.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke
foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på
denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet.

Korsør, den 20. maj 2015

4audit Godkendt Revisionsanpartsselskab

Jan Richard
Registreret revisor FSR
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for
regnskabsåret 2014 for HH-Intellitech ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slagelse, den 20. maj 2015

Direktion:

Niels Henrik Bagge                                               

Bestyrelse:

Niels Kristian Nielsen Jens Dalsgaard Løgstrup Niels Henrik
Bagge

Tom Weidner                  Bertel Brinck Eliassen                         
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Note 2014 2013

Bruttofortjeneste 808.782 3.606.360

Personaleomkostninger
Lønninger -1.474.501 -1.453.864
Pensioner -15.684 0
Andre udgifter til social sikring -132.538 -78.949

Personaleomkostninger i alt -1.622.723 -1.532.813

Afskrivninger og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver -848.268 -488.711

Afskrivninger og nedskrivninger i alt -848.268 -488.711

Finansiering
Andre finansielle indtægter 6.229 179.996
Øvrige finansielle omkostninger -686.372 -579.153

Ordinært resultat før skat -2.342.352 1.185.679

Skat af årets resultat 485.379 -320.650

ÅRETS RESULTAT -1.856.973 865.029

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -1.856.973 865.029

Disponeret i alt -1.856.973 865.029

Resultatopgørelse 1. januar-31. december
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Note 2014 2013

AKTIVER
ANLÆGSAKTIVER

2.  Immaterielle anlægsaktiver
Færdiggjorte udviklingsprojekter 3.096.388 3.065.542
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l. 712.541 808.253

Immaterielle anlægsaktiver i alt 3.808.929 3.873.795

3.  Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 187.270 213.941

Materielle anlægsaktiver i alt 187.270 213.941

Finansielle anlægsaktiver
4.  Andre tilgodehavender 1.510.356 1.024.977

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.510.356 1.024.977

Anlægsaktiver i alt 5.506.555 5.112.713

OMSÆTNINGSAKTIVER
Varebeholdninger
Råvarer og hjælpematerialer 590.037 290.181

Varebeholdninger i alt 590.037 290.181

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.848.558 6.542.019
Andre tilgodehavender 366.496 10.000
Periodeafgrænsningsposter 0 20.502

Tilgodehavender i alt 5.215.054 6.572.521

Likvide beholdninger 1.204.005 65.669

Likvide beholdninger i alt 1.204.005 65.669

Omsætningsaktiver i alt 7.009.096 6.928.371

AKTIVER I ALT 12.515.651 12.041.084

Balance pr. 31. december
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Note 2014 2013

Balance pr. 31. december

PASSIVER
5.  EGENKAPITAL
6.  Selskabskapital 244.170 213.670

Overkurs ved emission 3.764.672 2.270.172
Overført resultat -2.269.596 -412.624

Egenkapital i alt 1.739.246 2.071.218

ANSVARLIG KAPITAL
Ansvarlig lånekapital 1.859.350 1.859.350

Ansvarlig kapital i alt 1.859.350 1.859.350

Egenkapital og ansvarlig kapital i alt 3.598.596 3.930.568

GÆLDSFORPLIGTELSER
Langfristede gældsforpligtelser
Kreditinstitutter i øvrigt 4.512.107 1.164.260

Langfristede gældsforpligtelser i alt 4.512.107 1.164.260

Kortfristede gældsforpligtelser
Kreditinstitutter i øvrigt 1.540.872 4.893.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.658.288 1.911.826
Anden gæld 106.888 140.446
Periodeafgrænsningsposter 98.900 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 4.404.948 6.946.256

Gældsforpligtelser i alt 8.917.055 8.110.516

PASSIVER I ALT 12.515.651 12.041.084

7.  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8.  Eventualposter
9.  Ejerforhold
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1. Oplysning om væsentlig usikkerhed
vedrørende fortsat drift

2. Immaterielle anlægsaktiver

3. Materielle anlægsaktiver

2014 2013

4. Andre tilgodehavender
Deposita 30.000 30.000
Udskudt skat 1.480.356 994.977

1.510.356 1.024.977

Noter

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af fortsat udvidelse af
kreditforholdene. Selskabets ledelse forventer fortsat at kunne skaffe den
fornødne likviditet til at fortsætte driften.

Udviklings- Patenter,
projekter licenser mv.

Anskaffelsessum:
Anskaffelsessum, primo 4.357.675 1.469.548
Tilgang 507.600 249.131

Anskaffelsessum, ultimo 4.865.275 1.718.679

Akkumulerede af- og nedskrivninger:
Af- og nedskrivninger, primo -1.292.132 -661.295
Årets af- og nedskrivninger -476.755 -344.843

Af- og nedskrivninger, ultimo -1.768.887 -1.006.138

BOGFØRT VÆRDI 3.096.388 712.541

Andre anlæg,
drifts-materiel

og inventar

Anskaffelsessum:
Anskaffelsessum, primo 870.369

Anskaffelsessum, ultimo 870.369

Akkumulerede af- og nedskrivninger:
Af- og nedskrivninger, primo -656.429
Årets af- og nedskrivninger -26.670

Af- og nedskrivninger, ultimo -683.099

Bogført værdi, ultimo 187.270
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Noter

5. Egenkapital

6. Selskabskapital
Selskabskapitalen er opdelt i A-anparter 188.325 á
kr. 1 pr. stk. og B-anparter 55.845 á kr. 1 pr. stk.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Eventualposter

Selskabs- Overkurs ved Overført
kapital emission resultat I alt

Saldo, primo 213.670 0 -428.324 -214.654
Kapitaludvidelse/-
nedsættelse 30.500 3.764.672 0 3.795.172
Overført jfr.
resultatdisponeringen 0 0 -1.841.272 -1.841.272

Bogført værdi,
ultimo 244.170 3.764.672 -2.269.596 1.739.246

Sikkerhedsstillelse overfor Danske Bank:

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant med kr. 3.500.000.
Virksomhedspant tager sikkerhed i simple fordringer, varelagre, fabriksnye
køretøjer, driftsinventar og -materiel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt
immaterielle rettigheder.

Selskabet har stillet sikkerhed med kr. 500.000 med pant i selskabets bil, Touareg
5,0 D.

Selskabet har stillet betalingsgaranti for kr. 1.000.000 gennem Danske Bank.

Vækstfonden har stillet betalingsgaranti for selskabet på kr. 3.500.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre
eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
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Noter

9. Ejerforhold
Følgende er registreret som kapitalejere:

         Fonden CAT Invest Zealand
         Universitetsparken 7
         4000 Roskilde

         Niels Bagge Holding ApS
         Nykøbing Landevej 21
         Årslev
         4200 Slagelse

         Niels K. Nielsen
         Skoleloden 24
         2680 Solrød Strand

         Kranteknik A/S
         Søndergården 32
         9640 Farsø

         Bertel Brinck Eliassen
         Vejlesøparken 3, 5. th.
         2840 Holte

         Jens Løgstrup
         Frededriksborgvej 42B
         4000 Roskilde

         Expon ApS
         Frederiksborgvej 42B
         4000 Roskilde

         NKN ApS
         Skolelodden 24
         2680 Solrød Strand
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